RESOLUÇÃO Nº 01/2019

JANETE PARAVIZI BIANCHIN, Prefeita de Arvoredo e Presidente do
Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico Social e Meio
Ambiente - CIDEMA, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, IV, do
Estatuto Social:

R E S O L V E

 Art. 1º Conforme Termo de Parceria 01/2018 entre o Consórcio
Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico Social e Meio Ambiente
CIDEMA e Instituto de Desenvolvimento Regional SAGA, fica designado o
Diretor Executivo do CIDEMA, Morciel de Araujo Faraum, como membro da
Comissão de Avaliação bem como o Senhor Luiz Clóvis Dal Piva, Prefeito
Municipal de Guatambu e Marlene Aparecida Muniz de Andrade representante
do Instituto SAGA.

 Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

 Chapecó, SC 24 de Janeiro de 2019.

JANETE PARAVIZI BIANCHIN

Prefeito de Arvoredo

Presidente do CIDEMA